
UCHWAŁA NR XLVI/390/2022 
RADY GMINY ŚWIĄTKI 

z dnia 29 września 2022 r. 

w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa na rok szkolny 2022/2023 w Gminie Świątki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 roku 
poz. 559, 1005, 1079) oraz art. 39 a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 
roku poz. 1082, z późniejszymi zmianami) Rada Gminy Świątki uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się średnią cenę jednostki paliwa na rok szkolny 2022/2023 w Gminie Świątki: 

1) w przypadku benzyny Pb 95 - 6,49 zł za litr; 

2) w przypadku oleju napędowego - 7,29 zł za litr; 

3) w przypadku gazu LPG - 3,55 zł za litr. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świątki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Świątki 

 
 

Franciszek Płotnikowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90BD6B19-DDD0-435A-B07C-9D8551496A4F. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z zapisem art. 39 a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku – Prawo oświatowe, 

średnią cenę jednostki paliwa w gminie określa na każdy rok szkolny rada gminy w drodze 

uchwały, uwzględniając ceny jednostki paliwa w gminie. 

 

 Do wyliczenia średniej ceny jednostki paliwa w gminie na rok szkolny 2022/2023 przyjęto 

średnie ceny paliw: benzyny PB 95, oleju napędowego na dzień 28.09.2022 obowiązujące na stacji 

benzynowej na terenie Gminy Świątki. Stacja paliw w Świątkach nie posiada autogazu. 

Cenę autogazu ustalono na dzień 28.09.2022 roku na podstawie danych z gminy sąsiedniej – 

Gminy Dobre Miasto – stacja Paliw Primi Bis Sp. z o. o. ul. ul. Fabryczna, 11-040 Dobre Miasto – 

3,55 za 1 dm3. 

 

 Mając na uwadze powyższe, podjęcie uchwały jest zasadne i celowe.  
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90BD6B19-DDD0-435A-B07C-9D8551496A4F. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



